

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172

Objekt:

**TV - TV - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr  
1172 - časť Systémy prípravy teplej**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00309109

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**26 848,15**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	26 848,15	20,00%	5 369,63

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**32 217,78**

---

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172

Objekt:

**TV - TV - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr  
1172 - časť Systémy prípravy teplej**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**26 848,15**

HSV - Práce a dodávky HSV	3 370,54
173 - Pripájacie potrubia	339,64
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 995,37
99 - Presun hmôt HSV	35,53
PSV - Práce a dodávky PSV	22 835,61
713 - Izolácie tepelné	877,98
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	131,30
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	8 600,60
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	13 029,46
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	196,27
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	642,00

# ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr 1172

Objekt:

**TV - TV - Zníženie energetickej náročnosti kultúrneho domu Veľký Kýr  
1172 - časť Systémy prípravy teplej**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, spol. s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**26 848,15**

D		HSV	Práce a dodávky HSV	3 370,54			
1	K	Pozn. 1	POZNÁMKA: Presné množstvo búracích prác je nutné overiť priamo na stavbe		0,000	0,00	0,00
D		173	Pripájacie potrubia	339,64			
2	K	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	21,648	12,77	276,44
3	K	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	3,450	18,32	63,20
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 995,37			
4	K	971033251	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 450 mm, -0,01200t	ks	24,000	8,70	208,80
5	K	974031133	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, - 0,00900t	m	47,000	2,98	140,06
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,165	6,75	7,86
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,165	4,66	5,43
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,165	4,50	5,24
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	22,135	0,30	6,64
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,165	6,48	7,55
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,330	0,75	1,75
12	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,423	36,00	15,23
13	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,742	36,00	26,71
14	K	mon.1	Hrubé vyspavenie po montáži potrubí	ks	24,000	18,40	441,60
15	K	mon.2	Hrubé vyspavenie rýh po montáži potrubí	m	47,000	15,50	728,50
16	K	mon.3	Ďalšie montážne práce	sub	1,000	950,00	950,00
17	K	mon.4	Drobný elektromateriál	sub	1,000	450,00	450,00
D		99	Presun hmôt HSV	35,53			
18	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1,450	24,50	35,53
D		PSV	Práce a dodávky PSV	22 835,61			
D		713	Izolácie tepelné	877,98			
19	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnúť.priemer do 38 mm	m	104,202	3,92	408,47
20	M	283310005800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x25 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	60,723	3,88	235,61
21	M	283310005900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x25 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	45,912	4,55	208,90
22	M	283310006000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 32x25 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	4,712	5,12	24,13
23	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	56,200	0,02	0,87
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	131,30			
24	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	13,000	3,48	45,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1, 8	ks	6,000	3,85	23,10
26	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2, 3	ks	11,000	5,70	62,70
27	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,140	0,01	0,26

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 8 600,60

28	K	7220000001	Montáž ohrievača vody vrátane pripojenia s jednotlivými prvkami pripojenia podľa požiadaviek výrobcu	ks	5,000	165,00	825,00
29	M	72200000010	Ohrievač vody ARISTON NUOS EVO 110 - COP 3,4 pripojiť podľa pokynov výrobcu	ks	1,000	1 350,80	1 350,80
30	M	72200000011	Ohrievač vody ARISTON NUOS EVO 80 - COP 3,4 pripojiť podľa pokynov výrobcu	ks	2,000	1 181,07	2 362,14
31	M	72200000012	Ohrievač vody ARISTON ANDRIS LUX ECO 10U, pripojiť podľa pokynov výrobcu	ks	2,000	192,89	385,78
32	K	722172918.SV	Montáž plastlinikového potrubia Viega L4 Pexfit Pro lisovaním D 20x2,3	m	31,800	5,63	179,03
33	M	722170000001.SV	Viacvrstvové potrubie Viega Pexfit Pro z PE-Xc/Al/PE-Xc d 20x2,3, alebo ekvivalent	m	34,450	4,86	167,43
34	K	722172918.TV	Montáž plastlinikového potrubia Viega L4 Pexfit Pro lisovaním D 20x2,3	m	22,320	5,63	125,66
35	M	722170000001.TV	Viacvrstvové potrubie Viega Pexfit Pro z PE-Xc/Al/PE-Xc d 20x2,3	m	24,180	4,86	117,51
36	K	722172921.SV	Montáž plastlinikového potrubia Viega L4 Pexfit Pro lisovaním D 25x2,8	m	31,140	6,40	199,30
37	M	722170000002.SV	Viacvrstvové potrubie Viega Pexfit Pro z PE-Xc/Al/PE-Xc d 25x2,8, alebo ekvivalent	m	33,735	9,46	319,13
38	K	722172921.TV	Montáž plastlinikového potrubia Viega L4 Pexfit Pro lisovaním D 25x2,8	m	9,780	6,40	62,59
39	M	722170000002.TV	Viacvrstvové potrubie Viega Pexfit Pro z PE-Xc/Al/PE-Xc d 25x2,8	m	10,595	9,46	100,23
40	K	722172924.S.SV	Montáž plastlinikového potrubia Viega L4 Pexfit Pro lisovaním D 32x3,2	m	4,200	6,64	27,89
41	M	286210002000.sv	Viacvrstvové potrubie Viega Pexfit Pro z PE-Xc/Al/PE-Xc d 32x3,2, alebo ekvivalent	m	4,550	8,29	37,72
42	M	dod.1	Upevnenie potrubí - objímky potrubí, úchytky, pevné body	kg	8,270	11,00	90,97
43	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	50,000	10,12	506,00
44	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	43,000	10,90	468,70
45	M	5511870690	Rohový guľový uzáver pre vodu série 59, 1/2" FF, 59, niklovaná mosadz OT 58 IVAR, alebo ekvivalent	ks	43,000	12,67	544,81
46	K	722220112.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	6,000	12,86	77,16
47	M	551110007800	Guľový uzáver pre vodu rohový, 3/4" FF, motýľ, séria 59, niklovaná mosadz, IVAR, alebo ekvivalent	ks	6,000	31,56	189,36
48	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	5,000	18,71	93,55
49	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	120,840	1,27	153,47
50	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	120,840	1,65	199,39
51	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,580	0,83	16,98

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 13 029,46

52	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	9,000	9,46	85,14
53	K	725119215.S	Montáž záchodovej misy keramickej volne stojacej s rovným odpadom	ks	1,000	54,03	54,03
54	M	642340000601.S	Misa záchodová keramickej kombinovaná pre imobilných s vodorovným odpadom	ks	1,000	163,23	163,23
55	K	725119215.S	Montáž záchodovej misy keramickej volne stojacej s rovným odpadom	ks	9,000	54,03	486,27
56	M	642340000600.S	Misa záchodová keramickej kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	9,000	122,78	1 105,02
57	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramickeho bez splachovacej nádrže	ks	5,000	27,14	135,70
58	M	642510000100.S	Pisoár keramickej	ks	5,000	103,08	515,40
59	K	725130811.S	Demontáž pisoárového státi 1 dielnych, -0,03968t	súb.	5,000	12,84	64,20
60	K	725190101.S	Montáž sanitárnej priečky z HPL dosiek na WC a prezlietacie kabíny/boxy pre vlhké priestory s nerezovým kovaním	m2	25,530	21,20	541,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	M	607930001500.S	Doska kompaktná z vysokotlakého laminátu (HPL) pre použitie v interiéri vo farbe s bielym jadrom, hrúbky 12 mm	m2	26,807	78,50	2 104,35
62	M	1184	Doplnky - pánty dvierok, wc zámok	ks	6,000	33,00	198,00
63	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	12,000	6,25	75,00
64	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	10,000	45,34	453,40
65	M	6420136640	Umývadlo keramické 550x430 mm, biela	ks	10,000	45,00	450,00
66	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	45,34	45,34
67	M	137017a	Bezbariérové umývadlo Comfort	ks	1,000	119,83	119,83
68	K	725219501.S	Montáž umývadla keramického zabudovaného do pultu, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	32,97	65,94
69	M	59909	Umývadlo nábytkové, pultové 71x40cm	ks	2,000	156,41	312,82
70	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	7,96	7,96
71	M	137023a	WC sedací kruh, bezbariérový	ks	1,000	97,22	97,22
72	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	9,000	7,96	71,64
73	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	9,000	35,34	318,06
74	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	4,000	7,02	28,08
75	M	674a	Madlo toaletné 90cm, nerez	ks	2,000	145,00	290,00
76	M	661a	Madlo toaletné, 55cm, nerez	ks	2,000	105,00	210,00
77	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	2,000	9,82	19,64
78	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	30,62	30,62
79	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	145,78	145,78
80	K	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt zariadených predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,742	60,81	45,12
81	K	7258208101.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej, -0,0026t	súb.	16,000	12,60	201,60
82	K	725829203.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej termostatickej s mechanickým ovládaním	ks	13,000	15,76	204,88
83	M	725800001	Termostatická umývadlová batéria stojanková	ks	13,000	200,26	2 603,38
84	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	14,41	57,64
85	M	551450002000.S	Batéria výlevková termostatická	ks	1,000	148,35	148,35
86	M	551450002002.S	Batéria drezová nástenná termostatická	ks	3,000	160,18	480,54
87	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	1,000	4,57	4,57
88	K	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	1,000	2,74	2,74
89	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	3,66	3,66
90	M	552260002200.S	Sprchová sada (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm	ks	1,000	77,64	77,64
91	K	725849231.S	Montáž batérie sprchovej podomietkovej termostatickej	ks	1,000	17,29	17,29
92	M	551450003250.S	Batéria sprchová podomietková termostatická	ks	1,000	425,00	425,00
93	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	18,000	1,63	29,34
94	K	725860822.S	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	5,000	4,31	21,55
95	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	13,000	4,05	52,65
96	M	551620009900	Zápachová uzávierka pre umývadlá dn40	ks	13,000	11,73	152,49
97	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	5,000	3,52	17,60
98	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 50	ks	5,000	22,58	112,90
99	K	725869381	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 40	ks	3,000	3,81	11,43
100	M	551620015600	Zápachová uzávierka podomietková UP HL138, DN32, krytka 100x100 mm, prídavná zápachová uzávierka, vetranie a klimatizácia, PP/ABS	ks	3,000	39,44	118,32
101	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	156,200	0,30	46,86
D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				196,27
102	K	769021003.S	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	0,500	16,37	8,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
103	M	429810000300.S	Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm	m	0,500	14,91	7,46
104	K	769035093.S	Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm	ks	4,000	13,20	52,80
105	M	429720209100.S	Mriežka krycia kruhová, priemer 125 mm	ks	4,000	14,08	56,32
106	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	36,110	1,98	71,50

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

642,00

107	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	16,50	198,00
108	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	12,000	18,50	222,00
109	K	HZS000113	Prevádzková skúška, komplexná vykurovacia skúška (72 hod)	hod	12,000	18,50	222,00